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SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Release 20.03.01

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 7,567,397.54 20.159,476,619 0 1,909,221.469,476,619

2.1 4,612,072 0 1,074,605.264,612,072 3,537,466.74 23.30PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 359,312 0 120,146.15359,312 239,165.85 33.44PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 4,505,235 0 714,470.054,505,235 3,790,764.95 15.86BIENES Y SERVICIOS

9,476,619 0 1,909,221.469,476,619 7,567,397.54 20.151PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 5,164,341.56 11.665,846,164 0 681,822.445,846,164

2.1 119,095 0 0.00119,095 119,095.00 0.00PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 5,671,069 0 633,435.865,671,069 5,037,633.14 11.17BIENES Y SERVICIOS

2.5 56,000 0 48,386.5856,000 7,613.42 86.40OTROS GASTOS

5,846,164 0 681,822.445,846,164 5,164,341.56 11.662PARCIAL FTE

15,322,783 0 2,591,043.9015,322,783 12,731,739.10 16.91TOTAL

TOTAL 15,322,783.00 0.00 15,322,783.00 2,591,043.90 12,731,739.10 16.91

RESUMEN ...

0.00 9,476,619.00 1,909,221.46 7,567,397.54 20.15TOTAL

FUENTE 1

9,476,619.00

0.00 5,846,164.00 681,822.44 5,164,341.56 11.66TOTAL

FUENTE 2

5,846,164.00
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